

Ainesosat: Lasagnelevyt 65%: DURUMVEHNÄJAUHO. Saattaa sisältää kananmunaa ja soijaa. Kastikeainekset 35%: Tomaattipyrejauhe¹ 31%, tärkkelys, VEHNÄJAUHO, jodioitu suola, sokeri, hiivauute, maissiöljy, mausteet (mm. valkosipuli¹ 0,8 % ja paprikajauhe), hydrolysoitu kasviproteiini, kaliumkloridi, aromi, suola, porkkana¹, JUURISELLERI¹, sipuli¹, yrtit (oregano¹ ja basilika 0,1%), glukoosisiirappi, savuaromi. Saattaa sisältää kananmunaa, maitoa, sinappia, soijaa ja muita gluteenia sisältäviä viljoja. ¹Kestävän kehityksen periaatteiden mukaisesti toimivilta maataloilta, lue lisää: www.knorr.com/fi "

Allergeenit:

Gluteenia sisältävät viljat ja -tuotteet

Selleri

Vehnä

Lisätiedot:

-

Ingredienser: Lasagnepasta 65%: DURUMVETEMJÖL. Kan innehålla ägg och soja. Såsmix 35%: Tomatpurépulver¹ 31%, stärkelse, VETEMJÖL, joderat salt, socker, jästextrakt, majsolja, kryddor (bl.a. vitlök¹ 0,8% och paprika), hydrolyserat vegetabiliskt protein, kaliumklorid, arom, salt, morot¹, ROTSELLERI¹, lök¹, örter (oregano¹ och basilika 0,1%), glukossirap, rökarom. Kan innehålla ägg, mjölk, senap, soja och andra spannmål som innehåller gluten. ¹Från hållbart jordbruk, läs mer på www.knorr.com/se

Allergener:

Spannmål som innehåller gluten

Selleri

Vete

Ytterligare information:

-

Ravintosisältötiedot/Näringsämne per 100 g

Energia/Energi 5260kJ/126kcal

Rasvaa/Fett 4,2g

josta tyydyttyneitä rasvoja/varav mättat fett 1,3g

Hiilihydraattia/Kolhydrat 14g

josta sokereita/varav sockerarter 2,2g

Proteiinia/Protein 7,2g

Suola/Salt 0,54g